

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20260503
Stavba: Rekonštrukcia MK ul. Hlavná v obci Somotor

JKSO:
Miesto: Somotor

ČS:
Dátum: 25.6.2026

Objednávateľ:
Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

IČO: 00331945
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

IČO: 45875669
IČ DPH: SK2023116843

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Danko

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 506,63
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	97 506,63	22 426,52
Cena s DPH v EUR			119 933,15

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20260503		
Stavba:	Rekonštrukcia MK ul. Hlavná v obci Somotor		
Miesto:	Somotor	Dátum:	25.06.2026
Objednávateľ:	Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	Ing. Juraj Danko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		97 506,63	119 933,15
20260503	Rekonštrukcia MK ul. Hlavná v obci Somotor	97 506,63	119 933,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia MK ul. Hlavná v obci Somotor

JKSO:
Miesto: Somotor

Objednávateľ:
Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Zhotoviteľ:
NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Danko

Poznámka:

ČS:
Dátum: 25.06.2026

IČO: 00331945
IČ DPH:

IČO: 45875669
IČ DPH: SK2023116843

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			97 506,63
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	97 506,63	23,00%	22 426,52
Cena s DPH		v EUR	119 933,15

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia MK ul. Hlavná v obci Somotor

Miesto: Somotor

Dátum: 25.06.2026

Objednávateľ: Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor

Projektant:

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Spracovateľ: Ing. Juraj Danko

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	97 506,63
HSV - Práce a dodávky HSV	97 506,63
1 - Zemné práce	204,40
5 - Komunikácie	91 545,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 416,12
99 - Presun hmôt HSV	3 341,11

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia MK ul. Hlavná v obci Somotor

Miesto:	Somotor	Dátum:	25.06.2026
Objednávateľ:	Obec Somotor, Obchodná 39/7, 076 35 Somotor	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné	Spracovateľ:	Ing. Juraj Danko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 506,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

97 506,63

D 1

Zemné práce

204,40

1	K	113117141.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	56,000	3,65	204,40
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 5

Komunikácie

91 545,00

2	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	5 100,000	0,90	4 590,00
3	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5 100,000	17,05	86 955,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 416,12

4	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	56,000	4,60	257,60
5	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného zametacou kefou	m2	5 100,000	0,39	1 989,00
6	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	6,160	10,80	66,53
7	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,160	1,90	11,70
8	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	234,080	0,39	91,29

D 99

Presun hmôt HSV

3 341,11

9	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	795,500	2,75	2 187,63
10	K	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	795,500	1,45	1 153,48